Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                              № 34                                                      от   «18» мая 2011 г.
О внесении новых наименований работ

в рамках адресной программы

МО «Бугровское сельское поселение»

на 2 квартал 2011 года.
      Заслушав информацию директора МУ «Агентство по строительству и развитию территорий» БСП Грушковской Л.И., Совет депутатов принял решение:

     1.Внести новые наименования работ  в рамках адресной программы МО «Бугровское сельское поселение» на 2 квартал 2011 года, согласно приложения №1
     2.Решение вступает в силу со дня его подписания.
     3.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                               Г.И.Шорохов
                                                                                                            Приложение № 1

к решению Совета Депутатов

№34 от  «18»    мая    2011г.

Передвижка  с изменением наименования работ, без изменения КБК   в рамках адресной программы:

	№

п/п
	КБК
	Адрес
	Наименование работ
	Сумма,

руб.
	Примечание

	1
	0412.3380000.500.226
	п.Бугры

	Проект ген.плана МО «Бугровское

Сельское поселение»
	-100 000-00
	Пункт 24

	0412.3380000.500.226
	п.Бугры

	Проектирование малоэтажного жилого дома в д.Порошкино Ленинградское шоссе 15-А
	+100 000-00
	Новый пункт